- 1 -

2015年度第1回日本バレーボール学会理事会 議事録

１．日時：2015年 3月 7日（土）午前11：30〜12：00

２．場所:早稲田大学 早稲田キャンパス26号館601室(大隈ガーデンタワー6F)

３．出席者：遠藤俊郎名誉会長，明石正和，島津大宣，各顧問，河合学会長，黒川貞生，

古澤久雄各副会長，柏森康雄，廣紀江各監事，板倉尚子，金子美由紀，小林海，杉山仁

志，高根信吾，高野淳司，田中博史，鳥羽賢二，布村忠弘，濱田幸二，廣美里，松井泰

二，安田貢，湯澤芳貴，横矢勇一，吉田清司各理事

出席：19名 欠席：11名（内無連絡1名） 委任状：10名

４．挨拶 ：遠藤会長より挨拶があり，次いで河合新会長より挨拶があった．

５．議事

・河合会長の司会進行で議事に入った．

６．報告
①その他

・特になし

７．議題：

①2015-2017年度任期理事長の選出について（会長）

・河合会長より，新理事長について石手靖理事の推薦があり，満場一致にて了承された．

②2015-2017年度任期各委員会委員長の選出について（会長）

・各委員会の正副委員長について，河合理事長より以下のように案が示され，了承され

た．

＜総務員会＞（敬称略）

委員長：田中博史，副委員長：湯澤芳貴，事務局長：高根信吾

＜編集委員会＞（敬称略）

委員長：横矢勇一，副委員長：髙橋宏文

＜企画委員会＞（敬称略）

委員長：吉田清司，副委員長：松井泰二，橋本吉登

＜渉外委員会＞（敬称略）

委員長：鳥羽賢二，副委員長：杉山仁志

③その他

・特になし

次回開催予定：2015年 8月 7日 15：00〜

       於：岩手県オガールベース